
             

 / 
$176,308 -             

$171,720

$8,740

$345,105

$12,550

$109,000

$611

-             

-             $206,638

-  $49,686 $2,000 $14,497

-   $500

- $3,000

- $6,100

-   $3,825

- $2,875 $477

- $19,504 $5,590

- $286,910

- $12,700 $20,600

- $6,985 $5,395

- $6,911 $3,378

- $47,000 $4,395

                        $622,304 $670,326 $240,370

                               

                            

                        

                             /

                  103  10  04    104  03 31

單位：

收入 支出別 摘要 前期餘額 收入金額 支出金額

會務收入 上屆家長會移交未指定捐款餘額

會務收入 本屆家長會會費收入

會務收入 二手衣義賣

捐助金收入 未指定捐款

會務收入 運動會義賣飲料

會訊廣告收入

存款利息收入

畢業典禮光碟

會務支出

捐助金收入 專款專用 急難救助金

捐助金收入 專款專用 活動中心消毒
捐助金收入 專款專用 飲水機

捐助金收入 專款專用 志工組

捐助金收入 專款專用 管樂團活動經費
捐助金收入 專款專用 晨光

捐助金收入 專款專用 活動組

捐助金收入 專款專用 冷氣

捐助金收入 專款專用 美術班後援會

捐助金收入 專款專用 棒球隊

捐助金收入 專款專用 故事媽媽組

捐助金收入 專款專用 籃球隊

小 計

總 計

會 長： 會 計： 出 納：

台北市建安國民小學家長會

會務收入 支出明細表

年 月 日 至 年 月 日止



：新台幣元

結餘金額

$176,308

$348,028

$356,768

$701,873

$714,423

$823,423

$824,034

$824,034

$617,396

$654,585

$655,085

$658,085

$664,185

$668,010

$670,408

$684,322

$971,232

$1,004,532

$1,006,122

$1,009,655

$1,052,260

$1,052,260

$1,052,260


